EDITAL Nº 26/CCEI, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

A SUBSTITUTA EVENTUAL DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA,
nomeada pela Portaria nº 446, de 1º de março de 2016, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL referente ao Processo
Seletivo para professor Substituto, área Matemática do Campus Ceilândia, conforme
segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO

TOTAL

1º LUZIA DE QUEIROZ
HIPPOLYTO

50 81,8 131,8

2º AFONSO REIS DE
AVELAR

30 94,5 124,5

3º NILSON CORREIA
DA SILVA

25 82,5 107,5

4º LUANNA RIBEIRO
SANTOS

20 84,2 104,2

5º CYBELLE SOARES
RIOS OSTERNE

20 78,3 98,3

6º FÁBIO HENRIQUE
DA SILVA

29 69,2 98,2

7º LUZIANE
RODRIGUES
TEIXEIRA

20 77,2 97,2

8º ANTONIO CARLOS
ALVES DA SILVA

20 67,3 87,3

9º MARCO
FERNANDO
OTTOLINE DE
OLIVEIRA

20 65,3 85,3

publicação autorizada

KELLY DE OLIVEIRA SANTOS
Substituta Eventual da Direção-Geral do Campus Ceilândia

Portaria Nº 446 de 01/03/2016